
MINISTERSTVO Objednávka číslo
PRO MlSTNl 150/65/OBJ/56/2020
ROZVOJ ČR

Vyřizuje:

Telefon.

ČNB Praha 1. účet č.:

Dodavatel:

Autoklub servisní, s.r.o.
Opletalova 29, Praha 1, 110 00
IČO: 05079608
DIČ: CZ05079608

Objednáváme:

Kompletní organizační zajištění jednání Rady ESIF, které se uskuteční dne 18. 2. 2020 v Praze.

Předmět objednávky:

Pronájem konferenčního sálu, zajištění konferenční techniky (vč. el. nahrávky a zápisu zjednání),
zajištění cateringu pro účastníky jednání Rady ESIF.

Informace k akci:
Datum konání: 18.2.2020
Čas zasedání: 9:30 - 14:00 hodin
Předpokládaný počet účastníků: 50 - 60 osob
Místo konání: Autoklub Praha

Požadované služby se budou skládat z níže uvedených položek:

1) Konferenční prostory: (dle poptávky)
Předpokládaná cena s DPH: 30 855 Kč
2) Konferenční technika: (dle poptávky)
Předpokládaná cena s DPH: 22 251,90 Kč.
3) Občerstvení pro cca 58 osob: (dle poptávky)
Předpokládaná cena s DPH: 43 500 Kč.
4) Další nutné náklady (obsluha, doprava, atp., dle poptávky)
Předpokládaná cena s DPH: 6 325 Kč.

Celková cena objednávky nepřesáhne 113 000 Kč včetně DPH.

Z toho: 102 931,90 Kč vč. DPH bude fakturováno dle nabídky ze dne 4. 2. 2020 a
10 068,10 Kč vč. DPH: částka na požadovaný zápis zjednání.

Objednatel neposkytuje zálohy.

SMVS: 117V040000040
Rozpočtová položka: 366100/5164/56 - SR; 366100/5164/56 - EU

366100/5169/56 - SR; 366100/5169/56 - EU
366100/5175/56 - SR; 366100/5175/56 - EU

1



MINISTERSTVO Objednávka číslo
PRO MlSTNl 150/65/OBJ/56/2020
ROZVOJ ČR

Kalkulace výsledné ceny vychází z přiložené nabídky zaslané dne 4. 2. 2020, která tvoří nedílnou
součást této objednávky.
Veškeré položky související s organizací akce se budou řídit jednotkovými cenami uvedenými v
předložené nabídce.

ÚDAJE PRO FAKTURACI:

Fakturu prosím zašlete elektronicky na Odbor projektového řízení, na emailovou adresu
Na fakturu prosím uveďte text OPTP 2014 - 2020, položka určená pro

DoP II., CZ.08.1.125/0.0/0.0/15 001/0000150, 4. etapa.
Fakturu prosím, rozepište na jednotlivě objednávané položky, včetně ceny, zvlášť
• pronájem konferenčního prostoru,
• konferenční technika,
• catering,
• ostatní.
Pokud faktura nebude označena, anebo bude neúplně označena, bude vrácena k doplněni. Pokud
by došlo z důvodu nutné identifikace objednatele k nedodržení termínu splatnosti, nevzniká nárok na
penalizaci. Nedílnou součástí objednávky jsou další ustanovení uvedená v Příloze č. 1.
Faktura musí obsahovat veškeré náležitosti daňového dokladu stanovené v ustanoveni §28 zákona
č. 235/2004 Sb.. o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisu.______________________

Upozornění:
Objednatel není v prvních třech měsících roku 2020 v prodleni s úhradou fakturované částky, pokud
nedošlo ke schválení státního rozpočtu (včetně rozpočtu který se týká OPTP 2014-2020). Daňový
doklad - faktura bude proplacen ihned po jeho schválení.

V Praze dne

Akceptace objednávky dodavatelem.

Dne:

2

mailto:olqa.mleinkova@mmr.cz


MINISTERSTVOFEDCBA 

PRO MlSTNl 
ROZVOJ ČR

Objednávka číslo 

150/65/OBJ/56/2020

Příloha č. 1

Další ustanovení:

1) D odava te l je  podle  us tanoven í § 2 p ísm . e ) zákona č . 320/2001 S b ., o  finančn í kon tro le  ve  

veře jné sp rávě a o zm ěně někte rých zákonů (zákon o finančn í kon tro le), ve zněn í pozdě jš ích  

p ředp isů, osobou pov innou spo lupůsob it p ři výkonu finančn í kon tro ly p rováděné v souvis los ti s 

úh radou zboží nebo s lužeb z ve ře jných výda jů , tj. dodavate l je pov inen posky tnou t požadované 

in fo rm ace a dokum en tac i zam ěstnancům  nebo zm ocněncům pověřených o rgánů (Ř íd íc ího o rgánu 

O peračn ího program u T echn ická pom oc M in is te rs tva pro m ís tn í rozvo j, M in is te rs tva financ i, 

E vropské kom ise , E vropského účetn ího  dvo ra , N e jvyšš ího kon tro ln ího ú řadu , p řís lušného  finančn ího  

ú řadu a da lš ích op rávněných o rgánů s tá tn í sp rávy) a je pov inen vy tvo řit výše uvedeným  orgánům  

podm ínky k p roveden í kon tro ly vz tahu jíc í se k p ředm ětu d íla a posky tnou t jim  p ři p rováděn í kon tro ly 

souč innost.

2 ) D odava te l je  povinen uchováva t veškerou dokum en tac i souv ise jíc í s rea lizac í p ro jek tu  vče tně 

o rig iná lů úče tn ích dok ladů v sou ladu s č lánkem 140 N ařízen í R ady (E S ) č . 1303 /2013. N e jdé le do 

konce roku 2028. P okud je v českých p rávn ích p ředp isech s tanovena lhůta de lš í než v evropských 

p rávn ích předp isech , m usí být použ ita pro úschovu ta to de lš í lhů ta . P o tu to dobu je D odava te l 

pov inen um ožnit osobám oprávněným k výkonu kon tro ly pro jek tů provést kon tro lu dok ladů 

souv ise jíc ích s p lněn ím  ob jednávky .

Cenová nabídka ze dne 4. 2. 2020, poptávané požadavky na organizační zajištění akce:

N á jem  kon fe renčn ího sá lu a za jiš těn í dos ta tečné tepe lné a svě te lné pohody, ša tna , w i-fi.

S to lové uspo řádán í sá lu : „ženeva" p ro 52 osob (do č tve rce /obdé ln íku ) + p řidaná řada sto lů m im o  

h lavn i us tavení (cca 8 -10  osob), ž id le nav íc v reze rvě .

K onfe renčn í techn ika : ozvučení sá lu , p ro jek to r, p lá tno , no tebook na prezen tace , „k liká tko '1, LC D  

m on ito r p ro náhled p ředsednic tva , kon ferenčn í m ikro fony (každý 2 . účastn ík ), nahrávka zasedán í, 

cena za jednu N S přep isu z e lektron ického záznam u, přítom nost techn ika na m ís tě , obs luha + 

souv ise jíc í nu tná techn ika a se rv is p ro za jiš těn i akce (nap ř. m ob iliá ř, ša tna , w i-fi, sm ěrníky k akc i 

a tp .)

C a terino p ro 58 osob:

- m ine rá lní voda za ložena na s to lech p ři p říchodu hostů (v ceně 1 /2denn ího ba líčku nápo jů ),

- co ffee b reak dopo ledn í s ladký /s laný -  se rv írovaný již  p ři p říchodu hostů ,

- po ledn i občers tvení -  tep lý buffe t, deze rt.

N ápo je nea lko  k d ispoz ic i po ce lou dobu trván í akce (v ceně 1 /2denn ího ba líčku nápo jů ).

3



MINISTERSTVOCBA 

PRO MlSTNl 
ROZVOJ ČR

Objednávka číslo 

150/65/OBJ/56/2020

R a d a  E S IF , 1 8 . 2 .

2 0 2 0

S tan o ve ný  

lim it M M R , 

je d n o tko v á  

ce n a

vč . D P H

Cena za 

jednotku v Kč 

bez DPH

(1 d e n , 1 N S  

n e b o 1 o so ba )

S a zb

a

D P H

v%

Cena za 

jednotku 

v Kč včetně
DPH

(1 d e n , 1 N S  

n e b o 1 

o so b a )

Celková 

cena včetně
DPH p ro  5 8  

o so b

P ro n á je m  

ko n fe re nčn íh o  sá lu  

(vč . za jiš těn í ša tn y , 

za jiš tě n í m o b iliá ře , 

w i-fi a  u sp o řá dá n í 

s to lů )

X

2 5  5 0 0  K č 2 1 % 3 0 8 5 5 K č 3 0 8 5 5 K č

K on fe re nčn í te ch n ika  

(d le  s lo žen í 

v  p op tá vce )

X

1 8 3 9 0 K č 2 1 % 2 2 2 5 1 ,9 0  K č 2 2  2 5 1 ,9 0  K č

1 N S  p řep isu  z  e l. 

zá zn a m u
X

8 5  K č 2 1 % 1 0 2 ,8 5 K č 1 0 2 ,8 5 K č

O bče rs tven i

C o ffe e  b re a k  

d op o le dn í za  1 

o so b u

2 0 0 K č

1 7 3 ,9 1 K č 1 5 % 2 0 0 K č 1 1 6 0 0 K č

P o le d n í o b če rs tve n í 

- je d n o du ch ý  te p lý  

b u ffe t, d e ze rt, za 1 

o so b u

3 5 0 K č

3 0 4 ,3 5  K č 1 5 % 3 5 0 K č 2 0 3 0 0 K č

%  d e n n í b a líče k 

n e a lko ho lických  

n á p o jů , ká vy  a  ča je  

p o  d o b u  je d n á n í (vč . 

za lo že n í m in e rá ln ích  

vo d  n a  s to lech  1 x ), 

za  1 o so b u

2 0 0 K č

1 7 3 ,9 1 K č 1 5 % 2 0 0 K č 1 1 6 0 0 K č

D a lš í n u tn é  n á k lad y  

(o b s lu h a , d o p rava , 

a tp .)

X

1 5 % 6 3 2 5 K č 6  3 2 5 K č

4


